

中小企業信用保證基金保證手續費計收要點修正條文對照表

修正條文	原條文	說明
<p>三、保證手續費率之擇定</p> <p>(一)略。</p> <p>(二)略。</p> <p>(三)第(一)項所列融資信用保證項目之授信案件，如依據「<u>信用保證融資業務依照經理人獎勵及調整保證成數要點</u>」適用績優授權融資額度者，保證手續費率固定為年費率〇·五%；依據「<u>直接信用保證作業要點</u>」辦理者，依該要點擇定其保證手續費率。</p> <p>(四)略。</p>	<p>三、保證手續費率之擇定</p> <p>(一)略。</p> <p>(二)略。</p> <p>(三)第(一)項所列融資信用保證項目之授信案件，如依據「<u>信用保證融資業務績優經理人獎勵要點</u>」辦理者，保證手續費率固定為年費率〇·七五%；依據「<u>直接信用保證作業要點</u>」辦理者，依該要點擇定其保證手續費率。</p> <p>(四)略。</p>	<p>配合「<u>信用保證融資業務績優經理人獎勵要點</u>」修正。</p>